平成２１年３月１７日

各 位

組織改正について

  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 岡内 欣也）は、平成２１年４月２日付で以下

のとおり組織改正を行いますのでお知らせいたします。

■  事務統括部の新設について

事務品質向上を目的として、事務の全社横断機能を事務管理部から独立させ、事務

統括部を新設いたします。

■ 国際営業開発部の廃止について

  顧客利便性向上と業務の一層の効率化を目的として国際営業開発部を廃止いたしま

す。これに伴い国際営業開発部が担っていた海外与信業務は法人部門に、中国業務・

外国金融機関等に関する業務は市場国際部に移管するとともに、海外における信託

関連業務は、各部門（受託財産・不動産・証券代行・リテール・法人）が直接展開

する体制といたします。
以 上